
Fuktsäkerhetspris till organisationen AB Täthetsgarantier i Norden 

För sjunde gången har Fuktsäkerhetspriset (Moisture Safety Prize) från FuktCentrum vid 
Lunds tekniska högskola offentliggjorts. I år skedde detta den 14 juni 2023. Denna gång 
gick priset till en organisation som arbetar med att åstadkomma fuktsäkrare tak, 
terrasser mm i Norden, TG Norden - Tätskiktsgarantier i Norden AB. 

Priset delas normalt ut vart tredje år vid konferensen Nordic Symposium on Building 
Physics som i år arrangerades av Aalborg University, den 12-14 juni 2023. 

Juryns motivering lyder: 

“Tätskiktsgarantier i Norden har under mer än 30 års tid systematiskt arbetat med att få 
ned skadefrekvensen för felaktigt eller undermåligt applicerade tätskikt på tak, terrasser 
mm. TG Nordens arbete har huvudsakligen skett genom ”best practice” där rapporter 
och information om brister, skador och olika utförande samlats in och värderas. 
Erfarenheterna har sedan använts för utbildning och utformning av riktlinjer för såväl 
exponerade som inbyggda tätskikt. Riktlinjerna ger tydliga instruktioner om utformning 
och utförande för beprövade arbetsmetoder och utformning och har under lång tid 
fungerat som ett bra stöd till såväl konstruktörer som utförare.” 

The motivation form the jury reads: 

“For over 30 years, AB Tätskiktsgarantier i Norden has worked systematically to reduce 
improper application of waterproofing membranes on roofs and terraces. Through these 
efforts, best practices have been promoted by collecting and evaluating reports on 
deficiencies, damages, and various installations. This knowledge has been used to 
develop guidelines for both exposed and built-in waterproofing, providing clear 
instructions for design and execution.” 

Juryn bakom priset består av representanter från Fuktcentrum vid Lunds tekniska 
högskola.  

Priset delas ut vart tredje år till person eller personer som påverkat byggprocessen i 
projekt inom Norden på ett sådant sätt att fuktsäkerhet i projektering, byggande eller 
förvaltning har säkrats även med hänsyn till energihushållning och miljöaspekter. En god 
funktion under drift ska ha visats. 

Frågor om priset besvaras av Fuktcentrums föreståndare Magnus Åhs, Lunds universitet, 
LTH. 

magnus.ahs@byggtek.lth.se 

Se även www.fuktcentrum.lth 


